Parede / pólo (Kit de pólo incluído)

deo -40 a70 " C -40 a 158'

2.748,86 2.748,86

Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidades de medida do CATMAT e a do
Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital.

O valor máximo estimado da licitação é de R$ 451.868,74 (quatrocentos e cinquenta e um mil e
oitocentos e sessenta e oito reais e setenta e quatro centavos).

O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 06 (seis) meses, contados da
data de sua assinatura.

4 - APRESENTAÇÃO DE CATÁLOGOS, FICHA TÉCNICA OU QUALQUER OUTRO
DOCUMENTO QUE DEMONSTRE ESPECIFICAÇOES TÉCNICAS, PARA ToDoS oS ITENS: